
ЕКИПЕН  ПЛАСМАН  СЕНИОРИ
„ПЛИВКА“ - 2018
по 4 одржани кола

     1-во коло      2-ро коло      3-то коло      4-то коло      5-то коло Вкупна Вкупно
Е К И П А теж. бодови теж. бодови теж. бодови теж. бодови теж. бодови тежина бодови Пласман

ВАРДАР 1 - СКОПЈЕ 9900 6 11530 6 1315 2 4995 7 27740 21 4
ВАРДАР 2 - СКОПЈЕ 11785 8 14890 8 7210 8 2669 4 36554 28 1
КРАП - РАДОВИШ 8465 3 11410 3 2016 5 1320 3 23211 14 5
МАК ДАМ - КУМАНОВО 9705 4 9755 4 1960 3 850 1 22270 12 6
МАМЕЦ - ПРИЛЕП 10980 7 10105 5 3930 7 4650 8 29665 27 2
ОСКАР - КАВАДАРЦИ 10000 5 12085 7 4375 6 4190 5 30650 23 3
ПРОФЕСИОНАЛ - ВЕЛЕС 6660 1 9015 2 335 1 2260 6 18270 10 7
ПЧИЊА - КУМАНОВО 6970 2 8085 1 5830 4 1015 2 21900 9 8


